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ErvXugen

FulldyrIca jord

Overflatedyrka jord

Innmarksbeke

særs heig bonitet

høg pontet

Skog, middels bonket

Skog, lay bonket

Uproduktly skog

32/15

133.3

4.7

" 21.6

0.0

0.5

3.1

0.0

12.1

32/12

MYr 0.0

3orddekt fastmark 6.0

Skrinn fastmark 0.0

Restareal 1.3

Skrinn fastmark = pen fastmark med fjell I dagen,
bbkkmark eller grunniendt.
Restareal = Vel, vann, bebygd og annet kke kartlagt areal.
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Arealstatistikken viser  arealer I
dekar av de ullke arealklasser for
landbrukseiendommen

Eiendomsgrenser
Gamle markslagsgrenser fra

N5raster
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32/20
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Kartet viser en presentasjon av
valgt type gfrdskart for den vaXite
landbrukseiendommen. I teegg
vdes bakgrunnskart for

153,§ gjenkjennebe.

Det kan forekomme
avrundIngsforskjeller I  areakallene.
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